dicir. Ad tñ dño meo Waldo videt ridi... sum esse. fr̄es quosq; imine capaces sūt in testa...

Queritur xvij. An si relictus fr̄i h̄ pecunia sint capaces. Rñdet idē Petrus q; sic. vt in c. lxxv. s. lxxv.

netem de sensu hereditis: vel si de eo qd animum est si h̄s nō indigent vt ipse Bartho. dicit...

Queritur xix. An si fr̄ibus immoib<sup>9</sup> liceat recipere annuum legatū eis relictum. Rñdet idē Petrus: siue sit relictū a testatore q; annuatim tñ qd fr̄ibus...

Queritur xx. Ad quātum tps̄o annuo legatum qñ nō est pretius intelligatur fr̄ibus esse prohibitus. Rñdet do...

fratib<sup>9</sup> vsq; ad decem annos legatus videtur valere argumētum optimū. l. si cū pñitio/ ne. si. qñ oīes. l. ce. Non autē si legatum conti-

Queritur xxij. An liceat fr̄ib<sup>9</sup> recipere qd relictum eis edificatū cā. Rñdet dñs Petrus de ancharrano q; pōt re-

Queritur xvij. Quid si relictus fr̄ibus ager ad colendū vel domū habitandus. Rñdet idē q; nō tenet legatū. c. lxxv.

Queritur xvij. Ad quā p̄tinetis fr̄es m̄ nozes obligentur. Rñdet dñs sc̄lus Bonif. in. q. di. v. q. v. l. c. lxxv.

Queritur xxij. An si pluri fuerint negligentes ipso fco sūo officio sint priuati. Rñdet idē q; si pluri fuerint negligentes ipso fco sūo officio sint priuati.

testis fide dignus appareat...

Frater Franciscus pmitit obedientiam...

Acto: psonitati dicit qd rone huius obis...

Queritur: An frater possit ad rationem...

Queritur: An frater possit ad rationem...

ref visio illa qua habuit fr. Joa. de parma...

Queritur: Quatuor magri dicunt determinadum...

Queritur: An frater possit ad rationem...

Queritur: An frater possit ad rationem...

quis adesse facultas.

Queritur: An quis ingredi valeat religionem...

sic vlt quoad oem religionem & fratri minor: vt volunt doctores...

posuit qd facta sibi prius declaratione de obli- gatione hmoi habi... de hoc vel pro honestate ordi...

iuscuis ad pssione. c. nō solū. z. c. pssione de rla h. vj. Clerba vō pñctis sūt hec. Ego fr. m. voueo z pmitto deo opōrtet z brē d'arie lem perq; virgini z brō. f. z. oib' f. z. ubi pñ toto tpe vite mee suare rlam frī m. p. dñm. paps hdonozū sñr matā vitē dē in obia sine p'puz z in castitate. Et q eum recipit ad pssionem ex pte dei dicit ei. Et si hec obhaueris pmitto tibi vitā eternā. Sz an hec vba obligent ad oia q pntent in rla vt ad pcepta. vide supra li. ij. Et q recipit eū ad pssionē tenet man' facientis pssionēz itra manus suos genuerit sine caputo z mēte z facie ad deum eleuatur: hec sicut corā frīb'. Paus tñ z ingri si vult plus de tpe ad p'oban. ordiis regiturare. Et sic tpe illi pssionem nō pñdicat quā possit redire ad seculum post annū infra tpe sibi pssionem.

Quertur xxxj. An volentes ingre- di religionē frī m. pos- sit absoluti a sentētia excoicationis suspēnsione inter dicta a iure vel ab hoie gñali p'mulgatis z in irregularitatibus dispēsat. Rñdeo q si a ministro gñali vel p'ncipali vel a custodiario vel p'cedito vicario obhuata forma canonicarū q satisfaciunt si pp aliquid debitū hmoi s'ua sunt astricti. Sz nisi mox p'dicti absoluti. ordiine in- trentam eisdē censuris relabunt ē si sup hoc a p'elatis ordiis inducē pcederent. Et z caute puidenat vt aplice sedis legatorū et z ordina- riorū locoz in absolutiōib' hmoi scandalū eui- tetur. Ceterū p'dictis censuris etiam vclantur absoluti ingressi post assumptū habitū. Hec ha- bent in mari magno Eugenij quartū Bonifa- cij Alexandri Clementis z hdonozū.

Quertur xxxij. An frī mio: possit subtrahi de obia (uoq; p' latoz) p aliquē ecclie p'latū. Rñ det auctor con- q nō nisi eēt cardinalis de latere vel p'latū me- rior q pp negocia ecclie hiet in idulō a sede aplica de hoc z de nro ordiine exp'ssam meior nem q possit. Relati quoq; ecclie diūt vitare apostatas nri ordiis z illos excoicatos denūcia- re qñ a frīb' regunt p'ilegio. Sz eg. ij. Anno. iij. Alex. iij. qd icipit. Sz frī minor. Et Eugē. iij. an ino mari magno dicit q gñalis mlier z p'ncipales pnt discēdere ab ordine sine lnia excoicatos p'mulgare z icarērare: sed si opus fuerit iuocato ad h' brachio seculari quocūq; habitū iuuent fuerint. Quin et mlier z p'latū deo z eoz vicarij isra fines suaz p'ncipiarū z custodiarū p'missa monētia pnt excoicare ex- pullos ab ordine pp eoz culpās vel ēt sponte p'gressos h' volūtate suam ad eadē p'dicare vel p'ssionē audire. Hec ibi. Et ex Alex. iij. p'ncip- gio qd icipit. Cū sicut ex pte ecclie p'latū s'nt qñti fuerint a frīb' dicit excoicare remētes apo- statas nri ordiis. Hec frēs p'dicatos p'nt recē- dere ad obligatos nro ordiine ex p'ilegio Anno. iij. qd icipit. Quos in xpo. Hec alg religio- nec heremite pnt sine lnia retinere ap'ostatas nri ordiis. Et oppositū facientes ipso facto sūt excoicari nec pnt absolui nisi per sedē ap'ostolicā ex p'ilegio Alexā. iij. qd icipit. Ceterū z ve- strorum

frorum ordinis: ex aliorum privilegio quod incipit. An graues ordini vestro. Capi possunt apostate nostri ordinis z licentiam habentes a papa si infra duos menses aliam religionē non intrauerint vel habitū sumpserint regularem. Idem in mari magno Eugenij. iij. vbi dicit q p'dicti licentiat etia a p'latō ordinis ad strandā aliam religionē: sed a ministro gñali z p'ncipalibus sed ad eoz vicea gerētib' capi pnt: q eoz etiam si post susceptionē habitus alterius religionis infra tempus p'batōnis nulla p'ssione facta inde p'sumpserint reslire. De hoc require infra in littera. Sz. z. B. Qui iam p'sumpserint obiam habeant vnam tunicam cum caputo zc. Quertio. xxxij. Quertur xxxij. An hoc sit p'ceptum rle. Rñ det Ale. g. sic q: egollet p'ceptū ita q nō licz vti pluribus tunicis nisi in necessitate qd pnt h' ex re- gula. Et Nico. in sua declaratione dicit q frēs pnt vti plurib' de licētia ministroz z custodum q eum eis vidētib' pensatis necessitatib' z alijs circūstantijs que s'm rlam attendēde sunt ot p'spensare pnt. Hec ingt p' ex rla dicēte. De frīb' suis induendis mīstrī sollicitā curam gerat s'm loca z tpa z frigidāz regiōes. Quattuor: magi- stri dicuntur nō plures habere. regularis est s'ome h'ic vter plures duabus dispensationib' est regule auctoritate illozū gbus cura fratrū cōmissa est.